R
U
B
A
N
 LED
Néon France a une politique de développement de produits continue et se réserve le droit de varier la spécification ou de retirer un produit sans préavis. Les détails
contenus dans cette publication ne sont pas contractuels. Toutes les marchandises sont soumises aux conditions générales de vente de Néon France, disponibles
sur demande. Néon France © 2022 .
Convertisseurs 24V-IP67-230V
Alimentation indépendante de tension constante :
- Sorties câbles : primaire et secondaire
- Protection contre décharge électrique de contact direct et indirect
- SELV output
- Circuit ouvert, circuit court, protection de température et de
surcharge température
- Redémarrage automatique
Code Puissance Tension λ TC°C Dimensions
LxWxH
LPD2420IP 20W 24V 0.95  80°C 140x37x25mm
LPD2490IP 90W 24V 0.95  80°C 161x61x36mm
LPD24150IP 150W 24V 0.95 80°C 219x63x35.5mm
LPD24200IPECO 200W 24V 0.95  85°C 244x71x37.5mm
LPD24240IPECO 240W 24V 0.95  85°C 244x71x37.5mm
LPD24320IP 320W 24V 0.95  85°C 252x90x43.8mm
12V - Nous consulter.
*) Excéder les valeurs de fonctionnement réduira la durée de vie attendue ou détruira le produit.
    Excéder les valeurs de fonctionnement pour la tension d’exploitation causera une surcharge et détruira probablement le produit.
F 110
Classe II
CE MM IP
67